

## Errata nº 001/2024

## RETIFICA REGULAMENTO DO CONCURSO DE POESIA "112 ANOS DE HISTÓRIAS E CONQUISTAS! PARABÉNS SÃO RAIMUNDO! AVANTE!".

A Secretaria Municipal de Cultura informa a seguinte retificação do REGULAMENTO DO CONCURSO DE POESIA, referente ao concurso pretende resgatar o sentimento de pertencimento do município, com foco na valorização da história de São Raimundo Nonato, bem como valorizar, incentivar e premiar produções literárias locais, publicado no Diário Oficial dos Municipios e site da Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato-PI:

Do item 7- Cronograma Geral- Que trata da "Avalição das poesias inscritas que será do dia 20 e 21 de junho ", leia-se "24" junho". A Coordenação ressalta que a presente alteração será publicada no site oficial e mural da Prefeitrua Municipal de São Raimundo Nonato-Pi.

São Raimundo Nonato-Pi, 18 de junho de 2024

Fernanda Lima da Silva Secretaria Municipal de Cultura